[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 31.07.2017
	№ 469

	О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории для строительства газопровода высокого давления Анадырской ТЭЦ в городе Анадыре

В целях обеспечения устойчивого развития городского округа Анадырь, в соответствии с пунктом 12 статьи 43, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7 и 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Выступить инициатором проведения публичных слушаний в городском округе Анадырь по проекту межевания территории для строительства газопровода высокого давления Анадырской ТЭЦ, в городе Анадыре.
2.
Вынести на публичные слушания проект межевания территории для строительства газопровода высокого давления Анадырской ТЭЦ в городе Анадыре.
3.
Публичные слушания провести 4 сентября 2017 года. Начало публичных слушаний - в 15:00. Место проведения публичных слушаний - ул. Рультытегина, 1, кабинет № 29.

4.
Заинтересованные физические или юридические лица вправе направлять предложения и замечания о содержании документации по проекту межевания территории для строительства газопровода высокого давления Анадырской ТЭЦ, в городе Анадыре до 28 августа 2017 года.
2

5.
Предложения и замечания о содержании документации по проекту межевания территории для строительства газопровода высокого давления Анадырской ТЭЦ направляются в письменной форме в отдел по землеустройству и земельной политики Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь  по адресу: г. Анадырь, ул. Рультытегина, 1, кабинет № 19, телефон: 6-36-34.
6.
 Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту межевания территории для строительства газопровода высокого давления Анадырской ТЭЦ, в городе Анадыре, согласно приложению к настоящему постановлению.
7.
Информацию о подготовке и проведении публичных слушаний, проекту межевания территории для строительства газопровода высокого давления Анадырской ТЭЦ, в городе Анадыре и демонстрационные материалы к нему разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь в сети «Интернет»: www.novomariinsk.ru, а также на информационных стендах, расположенных на 1 этаже здания Администрации городского округа Анадырь, по адресу: ул. Рультытегина, 1.

8.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня опубликования.
	И.о. Главы Администрации
	Р.Г. Иванцов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению Администрации

	городского округа Анадырь

	от 31.07.2017 № 469

Состав

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту межевания территории для строительства газопровода высокого давления
Анадырской ТЭЦ, в городе Анадыре
	Председатель оргкомитета:

	Тюнягина Ю.И.
	- заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь - начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь

	Секретарь оргкомитета:

	Шараев О.Г.
	- эксперт отдела по землеустройству и земельной политике Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь

	Члены оргкомитета:

	Гончаров Н.А.
	заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь - начальник Управления по организационным и административно-правовым вопросам Администрации городского округа Анадырь

	Маркина И.А.
	- начальник отдела строительства и городского хозяйства Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского Анадырь

	Нагорный А.В.
	- депутат Совета депутатов городского округа Анадырь

	Бисембаева А.К.

	- начальник отдела по землеустройству и земельной политике Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь.